平成 26 年 9 月 1 日

 各   位

会 社 名 株式会社フジミインコーポレーテッド
代表者名 取締役社長     関    敬  史

（コード番号 5384 東証・名証第一部）
問合せ先 取締役管理本部長  鈴  木   彰

（ T E L  0 5 2 - 5 0 3 - 8 1 8 1 ）

人事異動に関するお知らせ

 平成 26 年 10 月 1 日付をもって、下記のとおり人事異動を実施することを本日決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

  【役 職 異 動】

以  上

新 役 職 名 氏    名 旧 役 職 名

内 部 監 査 室 長 野 田 直 人
の だ な お と

 Ｉ Ｔ 推 進 室 長

Ｉ Ｔ 推 進 室 長 東 内
と う な い

 伸
しん

 I T 推 進 室 本 部 長 付